



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lillevang Invest ApS

Lillevang 13, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 41 27 44 33

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022.

Tim Klöcker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lillevang Invest ApS Lillevang 13 3760 Gudhjem CVR-nr.: 41 27 44 33 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tim Klöcker, Lillevang 13
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Convenience Gruppen ApS, Store Kongensgade 81 C, 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, øvrig investeringsvirksomhed samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.883 kr. mod 347.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.993.007 kr. mod 565.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sidste år var selskabets første regnskabsår.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/4 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-6.883	347.944
1 Personaleomkostninger	-268.459	-114.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.900	-100.000
Resultat før finansielle poster	-293.242	133.172
Indtægt af kapitalinteresse	19.376.340	487.037
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.057	-32.501
Resultat før skat	19.003.041	587.708
Skat af årets resultat	-10.034	-22.676
Årets resultat	18.993.007	565.032
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.376.340	49.696
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	56.500
Overføres til overført resultat	9.616.667	458.836
Disponeret i alt	18.993.007	565.032



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	49.900
Materielle anlægsaktiver i alt	0	49.900
4 Kapitalinteresse	6.305.866	1.429.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.305.866	1.429.526
Anlægsaktiver i alt	6.305.866	1.479.426
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.102
Udskudte skatteaktiver	13.270	13.756
Andre tilgodehavender	1.306	0
Tilgodehavender i alt	14.576	20.858
Likvide beholdninger	13.258.993	104.475
Omsætningsaktiver i alt	13.273.569	125.333
Aktiver i alt	19.579.435	1.604.759



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.426.036	49.696
Overført resultat	10.075.503	458.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	56.500
Egenkapital i alt	<u>19.541.539</u>	<u>605.032</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.100	16.000
Selskabsskat	0	36.432
Anden gæld	18.796	947.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.896</u>	<u>999.727</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.896</u>	<u>999.727</u>
Passiver i alt	<u>19.579.435</u>	<u>1.604.759</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>49.696</u>	<u>458.836</u>	<u>56.500</u>	<u>565.032</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	49.696	458.836	56.500	605.032
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	<u>0</u>	<u>5.376.340</u>	<u>9.616.667</u>	<u>4.000.000</u>	<u>18.993.007</u>
	<u>40.000</u>	<u>5.426.036</u>	<u>10.075.503</u>	<u>4.000.000</u>	<u>19.541.539</u>



Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/4 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	213.452	81.364
Pensioner	48.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	7.007	3.408
	268.459	114.772
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.657	0
Andre finansielle omkostninger	55.400	32.501
	80.057	32.501
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	149.900	0
Tilgang i årets løb	0	149.900
Afgang i årets løb	-149.900	0
	0	149.900
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-100.000	0
Årets afskrivninger	0	-100.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	100.000	0
	0	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	49.900



Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	879.830	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>879.830</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>879.830</u>	<u>879.830</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	549.696	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.376.340	549.696
Udbytte	<u>-14.500.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>5.426.036</u>	<u>549.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>6.305.866</u>	<u>1.429.526</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lillevang Invest ApS
Convenience Gruppen ApS, Store Kongensgade 81 C, 1264 København K	50 %	<u>2.859.052</u>	<u>270.825</u>	<u>6.305.866</u>
		<u>2.859.052</u>	<u>270.825</u>	<u>6.305.866</u>


